
Národní knihovna 

České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

číslo spisu NK ČR: 59/2023 

ev. č. NEN: N006/23/V00004595 

číslo dodatku NK ČR: S084/2023-1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o vytvoření nové webové prezentace č. S084/2023 ze dne 27. 3. 2023 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 

se sídlem: Klementinum 190, 110 00, Praha 1 — Staré Město 

zastoupená: náměstkyní sekce Ekonomika a provoz NK ČR 

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jako „Objednatel“ nebo „NK ČR") 

NETservis s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 67662 

se sídlem: Thákurova 676/3, 160 00, Praha 6 — Dejvice 

IČO: 25759116 

DIČ: CZ25759116 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

jednající: jednatel 

(dále jako „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel, dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s čl. 11.3 Smlouvy o vytvoření nové webové prezentace č. 5084/2023 ze dne 27. 3. 2023 na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Webový portál pro NK ČR II“, tento Dodatek č. 1. 

L Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 27.3.2023 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o vytvoření nové webové 

prezentace č. 5084/2023 (dále jen „Smlouva“) na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

„Webový portal pro NK CR II". 

1.2 | Předmětem Smlouvy se rozuměl závazek Poskytovatele provést pro Objednatele řádně a včas analýzu a



21 

2.2 

2.3 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

následně vytvořit webové stránky pro Národní knihovnu České republiky (dále také jen „NK ČR“) 

(www.nkp.cz) včetné zajištění provozní dokumentace a zajištění servisní a provozní podpory webu dle 

požadavků Objednatele uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

II. Předmět Dodatku č. 1 

Dodatek č. 1 řeší dodatečné vícepráce, které nebyly předmětem služeb, přičemž jejich potřeba vznikla 

v rámci plnění této veřejné zakázky. Po nabytí účinnosti Smlouvy byla zjištěna potřeba víceprací 

spočívajících ve vytvoření 4 nových wireframů, 4 grafických šablon, převodu grafiky do HTML, 

naprogramování modulů. 

Dodatek č. 1 je dále uzavírán za účelem dohody mezi Objednatelem a Poskytovatelem o méněpracích 

na sjednaném plnění v návaznosti na výše uvedené dodatečné vícepráce. Smluvní strany tímto 

sjednávají, že předmětem plnění nebude vytvoření analýzy, SEO optimalizace (metody zvyšování 

návštěvnosti stránek), migrace dat ze stávajících webových stránek, funkce vypnutí grafiky 

návštěvníkem internetových stránek pro rychlejší načtení a zvětšení písma, vytvoření landing page 

v jiných jazykových mutacích než je čeština a angličtina, koncepční práce s newsletterem jak s kontakty, 

tak i s přípravou obsahu. 

Objednatel se s Poskytovatelem tímto dohodli, že v intencích uvedených výše v čl. 2.1 a včl. 2.2 tohoto 

Dodatku č. 1 se doplňuje, resp. pozměňuje Smlouva o vytvoření nové webové prezentace č. 5084/2023 

ze dne 27.3. 2023. 

I. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami se nemění. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) 

originál Dodatku č. 1 v elektronické podobě. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho 

obsahem a na důkaz toho připojují níže své elektronické podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou 

známy žádné skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 1, učinit jej 

neúčinným vúči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit jeho účel. 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

11:32:49 +01'00' 
10:01:03 +01'00' 

náměstkyně sekce Ekonomika a provoz NK ČR jednatel společnosti NETservis s.r.o.


		2023-11-09T10:01:03+0100
	Jiří Ptáček


		2023-11-13T11:32:49+0100
	Ing. Daniela Blažková




